
Preistabelle

Ab 1

CHF 70.55

2

63.5

5

59.97

10

56.44

30

54.68

50

52.91

75

51.15

100

49.39

250

47.62

500

45.86

750

44.09

1000

42.33

Ladies Doubleface Jacket
Damen Doubleface Jacke
Material: 380g/m², Außen: 55% Polyester, 45% Baumwolle, Single Jersey, Innen: Microfleece
Taillierter Schnitt, Kapuze mit Kinnschutz, Kordel Reissverschluss und Innenseite in
Kontrastfarbe, elastische Bündchen an Arm- und Bundabschluss, angesetzte Ärmel,
Kängurutasche, Flatlock-Nähte
Grössen: S – XXL

JN355: pasendes Herrenmodell

Artikel-Nr JB0020.01572

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material Baumwolle/Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen S, M, L, XL, 2XL

 

sporty-
grey/navy

carbon/orange black/carbon oliv/lime-
green

red/carbon navy/red

black/red grey-
heather/purple

navy/aqua azur/navy fern-
green/graphite
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